БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛ городской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_

Белгород "

« . 04 » ап реля 20 22 г.
'

№ 1 9‘9—пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 01 февраля 2016 года .№ 22-пп

В связи с организационно-штатными изменениями в органах
исполнительной власти, государственных органах Белгородской области,
а также в целях упорядочения работы комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Белгородской области Правительство Белгородской области
постановляет

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Белгородской области от 01 февраля 2016 года № 22-пп «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Белгородской области»:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Возложить на управление региональной безопасности Белгородской

области (Воробьев Е.В.) обеспечение организационного, информационно-
аналитического и методического сопровождения деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав Белгородской области.»;

- пункт 4 постановления изложйть в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора Белгородской области —— руководителя Администрации
Губернатора Белгородской области Будлова И.М.»;

— в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Белгородской области (далее — Положение), утвержденное в пункте 1

названного постановления: ›

- второй абзац пункта 7.1 раздела \’П Положения изложить в следующей
редакции:

«Контроль за выполнением плана работы Комиссии осуществляется
управлением региональной безопасности Белгородской области.»;

- состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Белгородской области, утверждённый в пункте 2 названного постановления,
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области — руководителя
Администрации Губернатора Белгородской области Будлова И.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ‘

Губернатор
Белгородской обла ‚В.В. Гладков` —_

Приложение
к постановлению Правительства

Белгородской области
от « » апреля 2012 г‚

ТЭЭ—пп

Состав
комиссии по делам несовершеииолетиих и защите их прав

Будлов
Иван Михайлович

Воробьев
Евгений Васильевич

Рухленко
Николай Михайлович

Филонов
Николай Викторович

Соколова
Юлия Сергеевна

Авдеев
Виталий Николаевич

Агаркова
Ирина Николаевна

Белгородский облясти

заместитель Губернатора Белгородской области _
руководитель Администрации Губернатора
Белгородской области. председатель Комиссии

начальник управления региональной безопасности
Белгородской области, первый заместитель
председателя Комиссии

первый заместитель министра области -
начальник департамента обрвзователъной
политики министерства образования Белгородской
области, звмеегитель предоедателя Комиссии

заместитель начальника управления _ начальник
отдела профилактики правонарушений управления
региональной безопасности Белгородской области.
заместитель председателя Комиссии

консультант отдела профилактики
правонарушений управления региональной
безопасности Белгородской области,
ответственный оекрегарь Комиссии

Члены Комисси

заместитель начальника УФСИН России
по Белгородской области (по согласованию)

директор областного государственного
бюджетного учреждения «Белгородский
областной рееурено-конеультационный центр
по работе о семьей и детьми»

Апвдьин _

Сергей Владимирович

Ахтырский -

Александр Иванович

Ермаков -
Роман Александрович

Жигалова -
Наталья Юрьевна

Мироненко .
Владимир Иванович

Музыка -
Валентина Анатольевна

Курганский -
Константин Сергеевич

Квашенкова -

Екатерина Валерьевна

Клименченко -

Екатерина Николаевна

Лапин ‹

Александр Сергеевич

заместитель начяльника полиции
(по охране общественного порядка) УМВД России
по Белгородской области (по согласованию)

председатель регионального отделения ДОСААФ
России Белгородской области (по согласованию)

директор областного спеЦиализированного
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания системы социальной
защиты населения «Областной социально—
реабилитационный центр штл
несовсршеннолетних»

министр спорта Белгородской области

протоиерей _ настоятель храма иконы Божией
Матери «Всецарииа» г. Белгорода
(по согласованию)

начальник отдела воспитания и дополнительного
образования департамента образовательной
политики министерства образования Белгородской
области

министр культуры Белгородской области

заместитель начальника департамента трУдовых
отношений министерства социальной защиты
населения и труда Белгородской области

заместитель начальника департамента
образовательной политики министерства
образования Белгородской области

начальник отделения по делам
несовершеннолетних Подразделения полиции по
охране общественного порядка Белгородского ЛО
мвд России на транспорте (по согласованию)

Липовченко
Юлия Николаевна

Николаева
Ирина Владимировна

Папка
Владимир Николаевич

Писька
Кирилл Константинович

Пятых
Галина Анатольевна

Савина
Елена Николаевна

Скляренко
Наталья Ивановна

Фурсов
Сергей Александрович

Ченпова
Марина Михайловна

5

начальник департамента молодежной пощники
минииерства общественных коммуникгЩИй
Белгородской области

заместитель министра области _ начальник
департамента организашаи медицинской помощи
министерства здравоохранения Белгородской
области

старший следователь контрольно-следственного
отдела следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Белгородской
области (по согласование)

заместитель начальника управления 7 начальник
отдела нормативно—технического управления
надзорной деятельности и профилактической
работы Главного управления МЧС России
по Белгородской области (по согласованию)

Уполномоченный по ребенка
в Белгородской области

правам

начальник департамента социального обеспечения
министерства сошашкьной защиты населения
и труда Белгородской области

заместитель директора областного
государственного бюджетного учреждения
«Белгородский региональный центр психолого-
медико-социвльного сопровождения»

начальник центра временного содержания
несовершеннолетних правонарушителей
Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Белгородской области
(по согласованию)

заместитель начальника управления — начальник
отдела организации деятельности подразделений
по делам несовершеннолетних управления
участковых уполномоченных полиции
и подразделения по делам несовершеннолетних
УМВД России по Белгородской области
(по согласованию)

Черевковская
Елена Васильевна

Шаповалова
Людмила Тимофеевна

Шишкина
Ирина Юрьевна

заместитель главного врача
по медицинской части областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Областной наркологический
диспансер»

заместитель начальника департамента
образовательной политики министерства
образования Белгородской области

начальник отдела организации медицинской
помощи детям, службы родовспоможения
департамента организации медицинской
помощи министерства здравоохранения
Белгородской области